UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng  3  năm 2023
V/v cung cấp thông tin bổ sung

người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí

                                             Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Ngày 16/01/2023, Sở Y tế cung cấp thông tin người phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí gửi về Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 89/SYT-

TCHC (Thực hiện theo Công văn số 42/STTTT-TTBCXB ngày 10/01/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng về việc cung cấp thông tin người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí).

Ngày 09/02/2023, Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quyết định

số 234/QĐ-UBND về việc bổ nhiệm ông Võ Quốc Trứ giữ chức vụ Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Sóc Trăng.

Sở Y tế báo đến Sở Thông tin và Truyền thông: Người phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí với thông tin bổ sung cụ thể như sau:

Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Điện thoại Email

Bác sĩ

Võ Quốc Trứ
Giám đốc Sở Y tế 0918.747888

voquoctru070469

@gmail.com

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thành Tuấn

		2023-03-03T19:25:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T06:54:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T06:54:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T06:56:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!